
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TREVISO       

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

15.383.123/0001-26

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2022 - PR

1/2022

06/04/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALERIO MORETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROSILEIA RAUPP DE BEM MACHADO     (7112)

1

Cesta básica contendo: 03 kg de farinha de trigo, 05 kg de arroz

parboilizado, 05 kg de açúcar refinado, 01 óleo de soja de 900 ml,

01 kg de feijão preto, 01 kg de sal refinado, 01 pacote de bolacha

de leite de 800gr, 02 litros de leite integral, 01 frango de 2,5 kg, 01

pacote de macarrão de 1 kg, 01 café em pó de 500 gr, 01 kg de

carne bovina, 01 dúzia de ovos, 01 chocolate em pó de 200 g, 01

kg de farinha de mandioca, 01 kg de farinha de milho, 01 pote de

doce de frutas de 400 gr, 01 kg de sabão em pó, 01 água sanitária

de 01 litro. - Marca: ROZILEIA

UN 300,00  0,0000 178,00    53.400,00

Total do Fornecedor: 53.400,00

Total Geral: 53.400,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/2022

1/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/04/2022

Registro de preço para futuras aquisições de cestas básicas, para atendimento às famílias em situação de 

vulnerabilidade atendidas pela Secretaria de Assistência Social e Habitação e Cras, pelos próximos 12 

meses.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Treviso,   26   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti


